
 

発行：岸和田丘陵土地区画整理準備組合  

 

土地区画整理準備組合土地区画整理準備組合土地区画整理準備組合土地区画整理準備組合    事務所開設事務所開設事務所開設事務所開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 
 

秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本準備組合にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、平成 25 年 10 月 1 日より岸和田市丘陵地区現場事務所の 1 階に準備組合事

務局事務所を開設させていただきました。 

今後は、土地所有者のみなさまに一層近い立場で、円滑な事業の実施に努めてま

いりますのでよろしくお願いいたします。 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
（事務所開きにご出席いただいた役員の方々）   (事務局員 写真左から吉川、北山、富浦) 

 

 

都市整備事業予定地内の土地利用や事業の内容等でご不明な点、お困りの点がご

ざいましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

 

  

 

 
 
 

 

土地区画整理準備組合事務局 
 

住 所 〒596-0103 

岸和田市稲葉町 1793-1 番地 

電 話 072-447-5270 

ＦＡＸ 072-447-5271 

岸和田市役所 

まちづくり推進部 丘陵地区整備課 
 
住 所 〒596-8510 

岸和田市岸城町７番１号 

電 話 072-423-9658 

岸和田市も引き続き事務局と協力して取

り組んでまいります！！ 



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    （近畿ポリテク側から撮影）          （入口に看板を掛けています） 

 

 

 

平成 25 年 10 月 9 日(水)より、岸和田中央線が供用を開始いたしました。これにより尾生町～

国道 170 号(大阪外環状線)までが通行可能となります。 

事務所前の交差点、市道山直中福田線との交差点には信号がございませんので、一時停止後、十

分に安全確認を行い通行してください。 

近畿ポリテク 

蜻蛉池公園 

丘陵地区 

現場事務所 

道の駅愛彩ランド 

山直中町東 
JA いずみの 

営農総合センタ- 

稲葉町東 

積川神社南 

 
岸

和
田

中
央

線
 

 
岸

和
田

牛
滝

山
貝

塚
線

 

 春木岸和田線 

 山直中福田線 

 すいどう道 

岸和田和泉

インター西 

山直南小学校 

 国道国道国道国道 170170170170 号号号号    


